gj ordinalionibus aposlolicis, ac, quate-

nus opus sit, dicli Ordinis, illiusque

provinciarum et convenluum qiiorum-

vis, eliam iuramento, confirmalioue a-

postolicà, vel quavis firmitale alia ro-

boralis , statutis et consueludinibus
,

privilegiis quoque , indullis et lilleris

aposlolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, cOnfirmalis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, bac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Fidns Iran- § 5. Volumus autem ut earumdem prae-
tuiiiiaoi'um, ...

senlium lillerarum Iransumplis , seu

exemplis, eliam impressi?, manu alicuius

nolarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale conslilu-

tae munilis, eadem prorsus fides ubique

locorum lam in iudicio quam extra adbi-

beatur, quae adbiberetur ipsis praesen-

tibus si fbrent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xx se-

ptembris mdclxxxv, pontificatus nostri

anno ix.

Dal. die 20 septembris 1685, pontif. anno ix.

Civili.

Confirmanttir statiila capituli generalìs

fralrum Minorum sancii Francisci

de Obaervarìtià, et innovaliir constilu-

Ho Pii Y circa eleemosynaa jiraedi-

catonim et bibliothecas commiines\

1 Alia slaluta cap. gen. habentur in Diba-
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Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus siaim» ha-

fìlius Franciscus Diaz a S. Bonavenlu-i'lL.™li'inrapi*

ra, lector generalìs iubilatus, carissimi anno mSmÙ'!

in Chrislo fìlli nostri Caroli Hispania-

rum regis calholici concionator et theo-

logus, ac prò ultramontana familià fra-

trum Minorum Ordinis sancii Francisci

de Observantià nuncupalorum in Ro-
mana Curia vicecommissarius generalis,

quod dudum, videlicel anno mdcxxxui,

in capjtulo generali dicli Ordinis circa

eleemosynas quae concionatoribus eius-

dem Ordinis fieri solcnl, et circa libros

fralrum defunctorum communibus bi-

bliotbecis convenluum Ordinis buiusmodi

applicandos, ipsarumque biblioliiecarum

conservationem et incrcmcntum, ac bi-

bliolbecariorum institulionem, fàcla fue-

runt prò ulràque familià nonnulla sla-

luta tenoris qui sequilur, videlicel:

I. 4 Praedicalores quicumque eleemo- Prìmnm sum.

synas praedicationis praetextu oblatas .«ynis praoUici-